
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 7/2022 

 
 
 

Termín konání:  15. 8. 2022 v 18:00 hod. 
Místo konání: ÚMČ  

 
 
Přítomni: Stanislav Karafiát, Tomáš Hložánek, Renata Lorencová, Kryštof Látal, Antonín 
Přichystal, Petra Švehlová, Jan Spěšný 
Hosté: Karel Prodělal (vydavatel), Martin Příborský (místostarosta) 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1. Zahájení a schválení programu 
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Redakční činnost komise - výběr článku a témat do LN 
4. Termín uzávěrky a zasedání KLN 
 

 
1) Schůze byla zahájena v 18:10 hodin. Předseda komise Stanislav Karafiát přivítal 

přítomné účastníky a představil program jednání. Členové komise jej schválili. 
Hlasování: 7-0-0 

 
2) Zapisovatelem zápisu byl zvolen Jan Spěšný a jeho ověřovatelem Antonín Přichystal. 

Hlasování: 7-0-0 
 
3) Předseda komise informoval členy o doporučení i právní stanoviska související 

s propagací stran a hnutí, které komise obdržela z MMB a ÚMČ. 
 

 
4) Všem politickým stranám a hnutí bude v zářijovém čísle dán stejný prostor v rámci 

předvolební propagace. Vyřazeny, případně přesunuty do dalšího čísla budou články, 
které mohou propagovat některou z politických stran a hnutí nad povolený rozsah a 
články, které byly podepsány některým z lídrů. Dalším poltickým tématem pak bude 
jen upozornění na možnost zúčastnit se politického jarmarku v rámci farmářských 
trhů 17. záři.  
Hlasování: 7-0-0 

 
5) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse 
zvolila jejich umístění v rámci stran LN. 
 

Volby 2022 

 Odpovědi stran a hnutí dle ankety 

Volby do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 

 

Krojová oblékací panenka – ORA ET LABORA – sváteční a pracovní kroj 



 

Hody 2022 - grafika? 

Kalendář 

 

ZŠ Horníkova 

Roboti ve výuce 

Zájezdy do Vídně a do Francie 

Řekni drogám ne.docx 

ZŠ Masarova 

Další články ZŠ Holzova 

Salesko září 2022 

 

Divočina otevírá dívčí klub Rozmarýnky 

Dětský turistický a vodácký oddíl Expedice nově v Líšni 

Přijďte nejen na angličtinu pro SENIORY ale i společně s vnoučaty na eko-divadlo 

 

Inzerce 

Inzerce 

 

NOC SOKOLOVEN 24. června 2022 

Sokolské Pardubice 17. – 19. 6. 2022 

Tréninky florbalu v Líšni 

 

Dobré vykročení do druhé ligy 

Ženské týmy SK Líšeň vyhlížejí novou sezonu 

Září - měsíc náborů v SK Líšeň 

Hřiště fotbalové Líšně 

V září Jihlava 

 
Usnesení: Komise LN v rámci své redakční činnosti schvaluje do čísla 7/2022 výše 
uvedené články a doporučuje tomto rozmístění. 
Hlasování: 7-0-0. 
 
6) Uzávěrka příštího čísla LN bude 16.9., redakční rada se sejde 19.9. od 18:00. 
 
Zápis ověřil 
 
………………………………… 
Antonín Přichystal 


